
PL ISSN 0239-9849

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO

października 1968 r.Nr 14Konin.

T r « 4 6:

pQZ. 150. - Uchwała nr. XXJ/105/88 Miejskiej
Rady Narodowej w Turku w sprawie 
przekazanie kompetencji terenowego 
organu administracji państwowej o 
właściwości szczególnej kierownikom 
wydziałów Urzędu Miejskiego w Turku

151 - Uchwała nr 12/11/88 Gminnej Rady
Narodowej w Grzegorzewie z dnie
29- wrześnis 1988 r. w sprawie zmia­
ny. wysokości stawek na fundusz gmin­
ny

152 - Uchwała nr.; II/9/8B Gminnej Rady Na­
rodowej w, Malanowie z dnia 30 wrześ­
nie 1938 r. w sprawie opłaty admi- 
śtcacyjnej za sporządzenie testamen­
tu

^.3 - Uchwała nr 11/7/88 Gminnej Redy Ne- 
i? .^ej w Osieku Małym z dnia 26 
września 1988 r. w sprawie zatwier­
dzenia miejscowego planu szczegóło­
wego osiedla domków jednorodzinnych 
w Dębach Szlacheckich

154 - Zarządzenie nr 44 Wojewody Konińskiego
z dnia 11 października 1988 r. zmienia* 
jęce zarządzenie w sprawie opłat za prze­
wozy środkami masowej komunikacji miej­
skiej w województwie konińskim

155 - Zarządzenie nr 15 Naczelnika Miasta Koła
z dnia 30 września 1988 r. w sprawie po­
wiernictwa z zakresu geodezji i gospodarki 
gruntami

156 - Zarządzenie nr 15/88 Naczelnika Miasta
i Gminy Witkowo z dnia 17 października 
1988 r. w sprawie czasu pracy placówek 
handlowych, zakładów gastronomicznych 
zlokalizowanych na terenie miasta gminy 
Witkowo

157 - Obwieszczenie Wojewody Konińskiego z drrie
19 września 1968 r. w sprawie sprostowa­
nia błędu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa konińskiego Nr 5 z 1988 r.

- 150 -
UCHWALA NR XXI/105/88

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W TURKU 
z dnia 20 maje 1988 r.

w sprawie przekazania kompetencji terenowego 
organu administracji państwowej o właściwiści 
szczególnej kierownikom wydziałów Urzędu Miej­
skiego w Turku.

Np podstawie art. 137 ,ust.. 3 ustawy z dnie 
20 lipce 1983 r. o systemie r^d narodowych 
i. samorządu terytorialnego /Oz.U. Nr 41, 
poz. 185 z późn. zm./ Miejska Redy Narodowa 
w Turku uchwale, co następuje;

§ 1

Przekazuje się kompetencje terenowego organu 
administracji państwowej o właściwości szcze­
gólnej Kierownikom Wydziałów Urzędu Miejskiego 
w Turku.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta Turku.

§ 3
Uchwał a wchodzi w Zycie po upływie 14 dni od 
dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Konińskiego.

Przewodniczący MRN: J.Kurc



2 DZIENNIK U R Z Ę O O W Y W O J E W Ó D Z T W A KONIŃSKIEGO NR 14

- 151 -

UCHWAŁA NR 12/11/88
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W GRZEGORZEWIE 

z dnia 29 września 1988 r.

w sprawie zmiany wysokości stawek na fundusz 
gminny,

Na podstawie art. 67 ust.l pkt 1 ustawy z dnia
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego /Oz.U.Nr 41, poz.

185 z póżn.zm./ i art. 4 ust. 2 i 3 ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym 
i funduszu miejskim /Oz,U. Nr 52, poz.269/ 

Gminna Rada Narodowa w Grzegorzewie uchwala, 
co następuje:

§ 1

W § 1 Uchwały Nr 14/III/84 Gminnej Rady Naro­

dowej w Grzegorzewie z dnia 28 grudnia 1984r. 
w sprawie świadczćrt na fundusz gminny /Oz.Urz. 

Woj. Kon. Nr 12,poz. 189/ dodaje się pkt 5. 
"5. Obniża się wysokość stawki na rzecz fun­
duszu gminnego od kowali o 25%'*.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi
Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Konińskiego.

Przewodnicząca GRN: Z.Frątczak

- 152 -

UCHWAŁA NR II/9/83
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W MALANOWIE

z dnia 30 września 1988 r.

w sprawie opłaty administracyjnej za sporządza­
nie testamentu.

Na podstawie art. 67 ust.l ustawy z dnia 20 
lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego /tJz.U.Nr 41,poz.185 z 
pófn.zm./ oraz art. 16 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach lokalnych /Oz.U.Nr 12,poz. 
50/ Gminna Rada Narodowa w Malanowie uchwala, 
co następuje:

§ 1

Wprowadza się opłatę administracyjną za spo­
rządzanie testamentu przez Naczelnika Gminy 
bądź Sekretarza Urzędu Gminy w Malanowie.

§ 2

Ustala się wysokość w/w opłaty na kwotę 

4000 złotych.

§ 3

Opłatę pobiera się bez wezwania w terminie
3 dni po sporządzeniu testamentu i uiszcza 

się w kasie Urzędu Gminy. ...

§ 4

Traci moc uchwała Nr 11/65 Gromadzkiej Rady 
Narodowej w Malanowie z dnia 23 września 

1965 roku.

X § 5

Wykonanie uchwały powierza się Necz-x.iJkowi 
Gminy.

§ & '

Uchwała, wchodzi w życie po upływie 14 dni . 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Konińskiego.

Przewodniczący GRN: J.Bocian

- 153 -

UCHWAŁA NR II/7/88
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W OSIEKU MAŁYM

z dnia 26 września 1988r.

w ąjcawie zatwierdzenia miejscowego planu 
szczegółowego osiedla domków jednorodzinnych 
w Dębach Szlacheckich.

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustaw dnia
20 lipca 1983 r. « systemie r. - narodowych
i samorządu terytorialnego /Oz : Nr 41,poz.
185 z późn.zm./ art. 16 ust.3 i art. 31 ust.l
i 2 ustawy z dnia 12 lipca 19o4 r. o planowaniu 
przestrzennym /Oz.U. Nr 35,poz,jaj/ oraz art.9 

ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 roku o och­
ronie gruntów rolnych i leśnych /Oz.U.Nr 11,poz.79/ 

Gminna Rada Narodowa w Osieku Małyęi uchwala, 
CO następuje:



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA K8NH5K4EG O HR 14 3

§ 1

Zatwierdza się miejscowy pian szczegółowy 
osiedla domków jednorodzinnych w Dębach 
Szlacheckich obejmujący:

s/ rysunek planu przedstawiony na planszy pod 
tytułem: "Plan szczegółowy osiedla domów 
jednorodzinnych" w skali 1:1300, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

b/ tskst planu, stanowiący załącznik nr 2 do 
niniej .... j >> .' y ,

c/ program ;-ys:orzy.- ..aoia gruntów rolnych na 
cele nierolnicze stanowiący załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2

Upoważnia się Naczelnika, Gminy w Osieku Małym 
do dokonywania okresowąj, nie rzadziej niż co 
5 lat, oceny skutków zmian w zagospodarowaniu 
przestrzennym wynikających z realizacji w/w 
plnanu zagospodarowania przestrzennego,

§ 3

Zobowiązuje się Naczelnika Gminy w Osieku 
Małym do składania sprawozdań z wyników oceny 
zmian w zagospodarowaniu przestrzennym oraz 
do przedkładania propozycji zmian w miejsco­
wym planie zagospodarowania przestrzennego, 
jeżeli zachodzi taka potrzeba.

Wykonanie uchwały powierza się. Naczelnikowi 
Gminy w Osieku Małym.

§5 . • '

Uchwała wchodzi u życie po upływie czternastu 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Konińskiego.

Przewodniczący GRN:J.Biliński

. ■ - 154 -

ZARZĄDZENIE NR 44 
WOJEWODY KONIŃSKIEGO 

z dnia 11 października 1988 r <,

.zmieniające zarządzenie w sprawie opłat za 
przewozy środkami masowej komunikacji miej­
skiej w województwie, konińskim.

Na podstawie art. 19 ust.3 ustawy z dnia 

26 lutego 1982 r. o cenach /Oz.U. ż 1987 r.
Nr 8, poz. 52 z późn.zm./ oraz § 2 uchwały
Nr 106 Rady Ministrów z dnia 20 czerwca 19.08 r. 
w sprawie określenia wykazu towarów i usług, na 
która ustala się ceny urzędowe /M.P. Nr 18;
poz.159/ zarządza się, co następuje:

§ 1 ■ '

W Zarządzeni.:: Nr 7 Wojewody Konińskiego z dnia
1 lutego 1.-8B r. w sprawie cpłat za przewozy 
środkami masowej komunikacji miejskiej w woje­
wództwie koniński:? wprowadza się następujące 
zmiany:

1/ N § i ust.i otrzymuje brzmienie:

“Ustala się piaty za jednorazowe przewozy 
osób .masowej komunikacji miejskiej
w następującej wysokości:

i. na iiniech normalnych w granicach admini?- 
s\»rscyjnyon&sti

- zn przewóz 1 osoby - 20 i
~ za przewóz 1 cśoby uprawnionej do 

korzystania z. opłaty ulgowej - 10ft

b/ nocnych:

- z; rzu .óz 1 osoby - 40 21 .
- za przewóz 1 osoby uprawnionej.do 

korzystania z opłaty ulgowej - 20 ft

2/ S § - ust. 6 otrzymuje brzmienie:
"Wysokość opłat normalnych za imienne bilety 
miesięczne na liniach w granicach administra­
cyjnych miast ustala się następująco:

- za bilet trasowany ważny na wszystkie
■ linie normalne w relacji miejsce zemiasz-

- kania - miejsce pracy - 2.000 ft

- za bilet sieciowy ważny na wszystkie 
linie normalny - 3:200 zł

3/ li § 4 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

"Wysokość opłat normalnych za imienne bile­
ty miesięczne podmiejsko-miejskie ustala 
się następująca:

- za bilet trasowany ważny w relacji miejsca 
zamieszkania - miejsce, pracy - 2.600 a

- za bilet sieciowy ważny na wszystkie li­
nie normalne - 5.000 zł"

Wykonanie Zarządzenia powierza się Prezydentowi 
Miasta Konina.



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 14

§3

Zarządzanie wchodzi m życie po upływie
14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Konińskiego.

Wojewoda Koniński: I.Mączka

- 155 -
. ZARZĄDZENIE NR 15

NACZELNIKA MIASTA KOŁA
z dnia 30.09.1988 r.

w 'sprawie powiernictwa z zakresu geodezji
i gospodarki gruntami.

Na podstawie §’17 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 grudnia 1997 r. w spra­
wie zasad organizacji i funkcjonowania urzę­
dów terenowych organów administracji pań­
stwowej /Dz.U. Nr 40 poz. 228/ w związku 
z art. 135 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorzą­
du terytorialnego /tj. Dz.U. Nr 26/88r, 
poz. 183/ w porozumieniu z Naczelnikami 
Miast i Gmin w : Kłodawie, Sompolnie oraz 
Naczelnikami Gmin w: Babiaku, Chodowie, 
Grzegorzewie, Grabowie, Kościelcu, Kole, 
Olszówce, Osieku Małym zarządzam, co nastę­
puje:

§ 1

Tracę moc porozumienia w sprawie powierzenia 
Naczelnikowi Miasta Koła prowadzenia nie­
których spraw z zakresu geodezji i gospodarki 
gruntami nierolnymi.

§ 2

1. Przekazanie spraw i akt administracyjnych 
będących w toku załatwiania nastąpi 
protokólarnie.

.2. Rozliczenie finansowe związane z groma­
dzeniem i wydatkowaniem funduszów Gos­
podarki Mieszkaniowej nastąpi z dniem 
31 grudnia 1988 r. w formie odrębnych 
protokołów.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam wszystkim 
zainteresowanym Naczelnikom oraz Kierow­
nikowi Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa, 
Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu

Miejskiego w Kole.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni 
po jego opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa'Konińskiego.

* ,
Naczelnik Miasta: G.Cieślak

- 156 - 1

ZARZĄDZENIE NR 15/88 
NACZELNIKA MIASTA I GMINY WITKOWO

z dnia 17 października 1988r.

W sprawie czasu pracy placówek handlowych, 
zakładów gastronomicznych zlokalizowanych na 

terenie miasta i gminy Witkowo.

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26.06. 
1974 r. przepksy wprowadzająde kodeks pracy 
/Oz.U. Nr 24 poz. 142/ i § 1 zarządzenia nr 7 
Ministra Handlu Wewnętrznego i Usług z dnia 
3 maja 1985 r. w sprawie czasu pracy placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 
i usługowych /Dz.U.Min. Handlu Wewnętrznego i* Usług 

Nr 3,poz. 77, zarządza się, co następuje:

§ 1 '

Ustala się następujące godziny otwarcia pla­
cówek handlowych i gastronomicznych:

I. S K L E P Y :

1. 'Gminnej Spółdzielni " Samopomoc Chłopska"
- sklep nr 2 spożywczy Witkowa

w dni powszechnie czynny od godz.7.oo - 18.oo 
w wolne soboty <■ n 7.00 - 15,oo

w poniedziałni nieczynny

sklep nr 11 spożyw , -..x

w dni powszednie czynny od godz. 8.00 - 18.00. 
w wolne soboty nieczynny

sklep nr 16 spożywczy Witkowo

w dni powszednie czynny od godz. 6.3o - 17.00 
w wolne soboty nieczynny

sklep nr 25 spożywczy Powidz

w dni powszednie czynny od godz. 7.00 - 18.00 
w wolne soboty ueczynny

- sklep nr 22 spożywcz^ Powidz
w dni powszednie czynny od godz. 10.00 - 17.00



O Z I - JNIK URZ E D O W Y WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 14 5

w wolne soboty czynny od godz. 10.oo-17.oo

- sklep nr 3 spożywczy w Mielżynie
w dni powszednie czynny od godz. 8.oo - 18.oo
w wolne soboty nieczynny

- sklep nr 18 napojowy Witkowo

w dni powszednie czynny od godz. 9.oo - 16.oo
w wolne soboty nieczynny

- sklep nr 5 piek. - nabiałowy Witkowo

w dni powszednie czynny 6.00-I8.00
w wolne soboty nieczynny

- sklep nr 14 piek.- nabiałowy Witkowo
W oni powszednie czynny 6.00 - I8.00
w wolne soboty czynny ś.oo - 9.00
w niedziele i święta 7.00 - 9.00

- sklep nr 9 piek. - nabiałowy Powidz.

w dni powszednie czynny 6.3o - 18.00
w wolne soboty 7.00 - 10.00
w niedziele i święta 7.00 - 9.00

- sklep nr 6 mięsno-wędlin. Witkowo
w dni powszednie 8.00 - 13.00, 15.00 - 18.00

w wolne soboty nieczynny

- sklep nr 7 mięso - wędl. Witkowo
w dni powszednie B.oo - 16.oo
w wolne soboty nieczynny

- sklep 29 mięso - wędliny Powidz

w dni powszednie czynny 6.3o - 17.00
w wolne soboty nieczynny

- sklep nr 23 warzywa - owoce Powidz

w dni powszednie czynny 7.00 - 12.00 
15.00 - 17.00

w wolne soboty nieczynny

- sklep nr 21 rybny Witkowo

czynny w dni powszednie 8.00 - 1-2.00

15.00 - I8.00
w wolne soboty nieczynny

- sklep nr 1 art.gosp.dom. Witkowo

w dni powszednie czynny 10.00 - 17.00
w pierwszą sobotę miesiąca 10.00 - 15.00
w pozostałe wolne soboty nieczynny

- sklep nr 35 przemysłowy Powidz

w dni powszednie czynny 10.00 - 17.00

w pierwszą sobotę miesiąca 10.00-I5.00
w pozostałe wolne soboty nieczynny

- sklep nr 17 drogeria Witkowo

w dni powszednie czynny 10.00 - 18.00
w pierwszą sobotę miesiąca 10.00 - 15.00
w pozostałe wolne soboty nieczynny

- sklep nr 10 spoź.-przemysł. w Skorzęcinie

w dni powszednie w okresie od dnia

1.04. - 30.09. czynny 8.00 - 13.00
15.00 - I8.00

w okresie od dnia 1.10.- 31.03. czynny

9.00 - 17.oo

w wolne soboty nieczynny

- sklep nr 4 spoi.-przemysł. w Gorzykowie

w dni powszednie czynny od godz. 8.15 - 15.15 
w wolne soboty nieczynny

- PSP nr 10 w Witkowie

w dni powszednie czynny w godz. 10.00 - 16.00 

w wolne soboty nieczynny

- PSP nr 20 Ostrowite

w dni powszednie czynny w godz. 9.ob -14.00

- PSP nr 1 w Sokołowie

w dni powszednie czynny 
w wolne soboty nieczynny

9.00 - I6.00

- PSP nr 2 w Kołaczkowie

w dni powszednie czynny 
w wolne soboty nieczynny

9.00 - 14.00

- PSP nr 4 w Królewcu

w dni powszednie czynny 
w wolne soboty nieczynny

10.00 - 14.00

- PSP nr 5 w Małachowie

w dni powszednie czynny 
w wolne soboty nieczynny

8.00 - 15.00

- PSP nr 6 w Wylatkowie

w dni powszednie czynny 
w wolne soboty nieczynny

12.00 - I8.00

- PSP nr 7 w Jaworowie

w dni powszednie czynny 
w wolne soboty nieczynny

9.00 - I6.00

- PSP nr 8 w Ostrowie

w dni powszednie czynny 11.00 - 17.00 od dnia 

1.05. - 31.10.
12.00 - I6.00 od dnia 1.11.- 30.04.



6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 14

w wolne soboty nieczynny

- PSP nt 9 w Charbinie

- PSP nr 11 Powidz - Osiedle

- PSP nr 12 w Powidzu

- PSP nr 13 w Ruchocinku

8.00- 14.oo

w dni powszednie czynny 
w wolne soboty nieczynny

w dni powszedhnie czynny 
w wolne soboty nieczynny

w dni powszednie czynny 
w wolne soboty nieczynny

w dni powszednie czynny 
w wolne soboty nieczynny

PSP nr 15 w Folwarku

w dni powszednie czynny 
w wolne soboty nieczynny

ll.oo - 17.oo

9.00 - 15.oo

7.oo - 14.oo

10.oo - 17.00

- Sklep nr 20 w Anastazewie 
w dni powszednie czynny 
w wolne soboty nieczynny

spoź-przemysł.
8.oo - 15.00

- Sklep nr 19 w Smolnikach

w dni powszednie czynny 8.3o - 15.3o 
w wolne soboty nieczynny

- Dom Towarowy w Witkowie

w dni powszednie czynny 10.oo - 18.oo 
w pierwszą sobotę miesiąca 10.oo - 15.oo 
w pozostałe wolne soboty nieczynny

- Sklep nr 36 dziew.biel.galanteria w Powidzu

w dni powszednie czynny 10.oo - 17.oo 
w pierwszą sobotę miesiąca 10.oo - 15.oo 
w pozostałe wolne soboty nieczynny

- Sklep nr 38 obuwie Powidz

w dni powszednie czynny 10.oo - 17.oo
w pierwszą sobotę miesiąca 10.oo - 15.oo 
w pozostałe wolne soboty nieczynny

- Sklep nr 26 meble w Witkowie
w dni powszednie czynny 10.oo - 17.oo
w pierwszą sobotę miesiąca 10.oo - 15.oo
w pozostałe wolne soboty nieczynny

- Sklep nr 12 radiowo-tel.- w Witkowie

w dni powszednie czynny 10.oo - 17.oo

w pierwszą sobotę miesiąca 10.oo - 15.bo

w pozostałe wolne soboty nieczynny

- Sklep nr 8 motoryzacyjny w Witkowie
w dni powszednie czynny lO.oo - 17.oo
w pierwszą sobotę miesiąca 10.oo - 15.oo
w pozostałe wolne soboty nieczynny

- Sklep nr 27 art. do prod.rolnej Witkowo 
w dni powszednie czynny 8,.oo - 16.00 
w pierwszą sobotę miesiąca 10. oo - 15.00 
w pozostałe wolne soboty nieczynny

- Kiosk nr 1 spożywczy Witkowo ..
w dni powszednie czynny 8.oo-12.oo i 15.oo-17.oo
w soboty nieczynny
w niedziele i święta czynny 8.oo - 12.oo

- Kiosk nr 3 w Mlelżynie
w dni powszednie czynny 8.00 - 14.oo

2. Wojskowej Centrali Handlowej

- Sklep nr 326/8 mundurowy w Witkowie
w dni powszednie czynny 8.00 - 12.3o

15.oo - 18.00
w pierwszą sobotę miesiące 10.oo - 15.oo 
w pozostałe wolne soboty:nieczynny

,- Sklep nr 326/10 warzyw.-owoc. Witkowo 
w dni powszednie czynny 7.3o - 18.oo
w wolne soboty czynny 8.oo - 11. bo

- Sklep nr yikt'i nabiałowy Witkowo
w dni powszednie czynny 6.oo - ll.oo < 

15.oo - 17.00
w wolne soboty czynny co drugą w Sam 8.oo - 13.oo
w niedziele i święta czynny B.oo - 10.oo

- Sklep nr 326/3 mięsny Witkowo
w dni powszednie czynny: poniedziałek nieczynny 
wtorek - 13.oo - 18.00
środa, czwartek, piątek - 9.oo - 12.oo i 13.oo-lB.oo 
sobota - 8.oo - 12.oo

- Sklep nr 326/1 SAM -spot. Witkowo
czynny w dni powszeon.s B.oc-13.15 i 14.oo-19.oo 
w wolne soboty czynny co drugą z nr 326/9 8.00-13.oo

- Sklep nr 326/7 przemysł. Witkowo

w dni powszednie czynny B.oo - 12.3o
IS.oo - 18.00

w pierwszą sobotę miesiąca 10.oo - 15.oo
w pozostałe wolne soboty nieczynny

- Sklep nr 326/17 dziew.konfekcja Witkowo
w dni powszednie czynny 8.oo-12.3o i 15.oo-18.oo 
w pierwszą sobotę miesiąca 10.oo - 15-.00 

w pozostałe wolne soboty nieczynny



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KCHIŃSKI EGO NR 14 1

3. Przedsiębiorstwo Państwowe "Dom Książki"

- Księgarnia Pz-31-367 w Witkowie

w dni powszednie czynny 9.oo - 17.oo 
w pierwszą sobotę miesiąca 10. oo - 15. oo 
w pozostałe wolne soboty nieczynny

♦ . Wojewódzka -p .Ozielnia Ogrodniczb-Pszczs- 
larska

- sklep owocowo-warzywny "Seler" Witkowo 
w dni powc ?dnie czynny 9.oo - 17.oo 
w wolne soboty nieczynny

5. Przedsiębiorstwo Hurtu Spożywczego

- Sklep nr 12 monopolowy w Witkowie
w dni powszednie czynny 13.oo - 19.oo 
w wolne soboty nieczynny

6. Robotnicza Spółdzielnia Wydawnicza 
"Prasa-Książks-Ruch"

— Kiosk nr 157 Witkowo, Stary Rynek
w dni powszednie czynny 6.00 - I8.00
w wolne soboty 7.00 - 17 .00
w niedziele i święte 7.00- 17.00

- Kiosk nr 126 Witkowo,ul. Gnieźńi enska
w dni powszednie czynny 6.00 - 12.00

13.3o - 17.no
w wolne soboty 7.00 - 17.00
w niedziele i święta 7.00 - 17.00

- Kies:-, nr lą8 Witkowo, ul .Żwirki i Wigury

w dr;’ powszednia czynny 6.00 - 14.oo
15,oo - 17.00

w wolne soboty 7.00 - 15.00
w święta 7.00 -■ IS.oo

- Kiosk nr 143 Witkowo, płk Hynka
W dni powszednie czynny 6.3o - 14.3o

15.3o - 15.00
w wolne soboty 7.00 15.00
w święta 7.00 - 15.00

- Kiosk nr 160 Witkowo, Poznańska
dni powszednie czynny 6.00 - 13.00

15.00 - 17.00
W wolne soboty 7.00 - 15.00
W niedziele i święta 7.00 - 15.00

- Kiosk nr 411 w Witkowie,,ul. Warszawska

W dni powszednie czynny 7.00 - 15.3o
w wolne soboty i święta 7.00 - 15.00

- Kiosk nr 138 Jedn.Wojskowe Powidz

w dni powszednie czynny 6.Jo - 15.Jo
w wolne soboty 7.oo -w 15.00

- Kiosk nr 159 Powidz Jednostka Wojskowa

w dni powszednia czynny, 6.Jo 15.Jo
w wolna soboty 7,oo - 15.oo

- Kiosk nr 161 Powidz, Wojska Polskiego

w dni ^sssszednie czynny 6.Jo— tł.Jó

15.Jo - 17.oo
w wolne soboty 7.oo - 15.oo

- Kiosk nr 127 Powidz, Park Powst.Wlkp.

w dni powszednie czynny 6.09 - 16.00
w wolne soboty 7.00 - 15.00

- Kiosk nr 137 Mielżyn, ul. Gnieźnieńska

w dni powszednie iwolne soboty czynny 
7.00 - 15.00

- Kiosk nr 148 w.Gorzykowie

w dni powszednie czynny 7.00 —16,pb 
w wolne soboty 7,00 - 15;ob

Handel niouspołeczniony

- Cb.. Bogdas - Jakubek /odzież/ Witkowo,
ul, Poznańska . ■ '
w dni powszednie czynny 10.00- 13.00 

15.00 - 18,00
w pierwszą sobotę miesiąca 10.00 - IJ.oo

- Ob. Kazimiera Wieczorek /br.przemysł./
Witkowo, ul. Poznańska

w dni powszednie czynny 11.00 - 17.00
w pierwszą sobotę miesiąca 11.00 - 14.00 .

- Ob. Zenon Chmiel /br. przemysł./
Witkowo, ul. Poznańska

w dni powszednie czynny IG.00 -IJ.oo
15.00 - I8.00

w pierwszą sobotę miesiąca 10.00 - IJ.oo

- Ob. Jerzy Miłowski /br.przemysłowa/ 
Witkowo, Stary Rynek

w dni powszednie czynny 9.00 - 13.ob

- Ob. Ludwika Flieger /br.przemysłowa/ 
Witkowo, ul. Warszawska



6

♦
w dni powszednie czynny

w soboty pracujące

przemysłowa/

Kwiaciarnia
w dni powszednie czynny

w soboty pracujące

w dni powszednie czynny

w soboty pracujące . oo
w dni powszednie czynna

Kwiaciarnia

dni powszednio czynuś

w

w soboty pracujące

Ob. Wanda Spieczyńska 
Witkowo, ul. Poznańska

soboty 
niedziele

Ob. Janusz Gorgoń Kwiaciarnia
Witkowo, Park Kościuszki

- Ob. Marek Derwich /br.przemysłowa/ 
Witkowo, ul. Poznańska

Ić.oo
13.oo
13.00

Ob. Jolanta Wądzikowska 
Witkowo, tri. Stary Rynek

u soboty
w niedziele dyżurne

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 14

w dni 'owszednie czynna
w soboty
w niedziele dyżurne

0.00 ■
' 8.00 ■

8>oo -

Ob. Hoffman-Jaworska Elżbieta Kwiaciarnia
Witkowo, ul. Poznańska

Ob. Elżbieta Kafel /branża spoż.-rolna/ 
Witkowo, ul. Poznańska 

w dni powszednie czynny

- Ob. Maria Sibi.lska /br.
Witkowo, ul. Warszawska

- Ob. Góralczyk M:.
Witkowo, ul. Poznańska

8.00 - IJ.oo
14.00 - Ić.oo
8.00 - 12.oo
9,oo - 13.00

w dni powszednie czynny 10.oo - 17.oo 
w soboty pracujące 10.oo - 15.oo

10.oo - 13.00
15.oo - 18.00
10. oo

10. oo - 12.,oo
15.oo - 17.oo
10.oo - 12.oo

10.oo - 13.oo
15.oo - 17.oo

9.00 - 13.oo
15.oo - 18.00
9.oo - 13.oo

0.oo - 13.00
14. oo - 18.00
S.oo - 15.00
9.00 - 13.00

10.oo - 13.00 w dni powszednie czynna

w soboty

9.oo - 12.00
13.00 - 17.00
9.oo - 13.00

/br . przemysłowa/
w niedziele dyżurne 9.BO r 13.00

Ob. Mieczysława Stasik /br.spoż.-rolna/
. Witkowo, ul. Żwirki i Wigury

w dni powszednie 8.3o - 12.oo
14.30 17.oo

w soboty 8.oo - 10.oo

Ob.Hieronim Zawieja /br.spoż.-rolna/ 
Witkowo, ul. Poznańska
w dni powszednie czynny S.oo - 13.oo

15.oo - 18.00
w soboty 8.00 - 12.oo

- Ob. Halina Rysztok kwiaciarnia
Witkowo, ul. Poznańska

w dni powszednie czynna 9.oo - 17.oo 
w soboty 9.oo - 13.oo
w niedziele dyżurne 9.00 - 13.oo

- Ob. Wojnar-Kubiqka Elżbieta Kwiaciarnia
Witkowo,_ul. Żwirki i Wigury

i .•
w dni powszednie czynna B.oo - 12.oo 

14.oo - 18.00
w soboty 8.oo - 12.oo

14.oo - LB.oo
w niedziele 9.oo - 13.oo

- ub. Pietrowic? Jan - br.spożz rolna
Powidz . ' • .
w dni powpzedn.ip czynny S.oo - Ić.oo

II. G A. .S T R O N O M I A

- Restauracja "Smakosz” 
Witkowo, Stary Rynek

czynna w godzinach 10.oo - 21.00

r- Kawiarnia "Danusia”
Witkowo, Stary Rynek

czynna w godzinach 7_a&. - 18.oo

- Bar "Zan ba”
WitkowoStary Rynel

czynny w godzinach If.oo - 21.oo
(X

- Restauracja "Wczasowa"'
Pow idz
czynna w godzinach 10.oo - 21.oo

- Bar "U kominiarza."
Mielżyn
czynny w godzinach Ić.oo - 21>oo-



DZIENNIK URZĘDÓW^ WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 1*9

- Bar "Lech”
Powidz
czynny w dni powszednie i niedzielę 
w godzinach 10.oo - 20.oo
poniedziałek nieczynny

- Bar "Relax”
Powidz
czynny w godzinach 10.oo - 22.oo

3. 2

W okresie turystycznym i nasilonych prac 
Polowych oraz na okres bezpośrednio poprze­
dzający święta Naczelnik Miasta i Gminy 
określi czas pracy w/w placówek odrębnym 
zarządzeniem.

§ J

Wykonanie zarządzenia powierza się inspek­
torowi d/s handlu i usług i jednostkom za­
interesowanym.

§ 4

Z dniem wejścia w życie zarządzenia tracą 
moc wszystkie dotychczasowe zarządzenia 
dotyczące czasu pracy placówek, uregulowa­
nego niniejszym zarządzeniem.

§ 5

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Konińskiego.

§ 6 '

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 ’dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województw 
Konińskiego.

iaczelnik MiG:. K. Szuba

- 157 -

OBWIESZCZENIE

Wojewody Konińskiego z dnia 19 września 1988r 
w sprawie sprostowania, błędu w Dzienniku Urzę 
dcwym Województwa Konińskiego Nr 5 z 1988 r.

Niniejszym prostuje.się błąd w opublikowa­
nej w numerze 5, poz. 108 Dziennika Urzę­
dowego Województwa Konińskiego uchwale nr 
XXII/80/08 Gminnej Rady Narodowej W Wierzbin- 
ku w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu 
za lokale użytkowe na terenie gminy Wierzbinę

W opublikowanej uchwale został pominięty
§ 1 pkt 2 w brzmieniu:

"za pozostałe lokale użytkowe - 100 A mie­
sięcznie. ”

Wojewoda Koniński: I.Mączka



Q.ZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 14

Adres Zespołu Redakcyjnego: -
Wydział Prawny, Urząd Wojewódzki w Koninie, Aleje 1 Maja 9, tel. 258-90 wewn. 64-52.
Adres Zespołu ds. Technicznego Przygotowania i Wydawania Dziennika Urzędowego Województwa Konińskiego.
Wydział Budżetowo-Gospodarczy, Urząd Wojewódzki w Koninie, Aleje 1 Maja 9, tal. 259-90 wewn. 62-57

Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego-Województwa Konińskiego wynosi roc.nin rrenumeratę
na rok następny przyjmuje się do 51 października. Prenumeratę należy uiszczać z góry ftez wezwania, 
gdyż rachunków nie wysyła się. Dla abonentów którzy opłacą prenumeratę po tym terminie nie gwarantuje 
się realizacji prenumeraty w ustalonych terminach. Wpłaty należy dokonywać na konto Wydziału Bużetowo- 
Gospodarczego Urzędu Wojewód :kiego w Koninie w NBP 0/Konin nr 51004-5121-225.
Na odcinku wpłaty należy po ać dokładną nazwę instytucji /bez skrótów/, adres z numerem kodu pocztowego 
oraz liczbę egzemplarzy Dziennika Urzędowego Województwa Konińskiego.

Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych egzemplarzy należy wnieść do Wydziału Budżetowo- 
Gospodarczego najpóźniej .w ciągu 5 dni po otrzymaniu następnego z kolei egzemplarza.

Druk z polecenia Wojewody Konińskiego wykonano w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Koninie, 
Aleje 1 Maja 9.

Pow.UW Nr^.^f7./.Ł/.‘rY/'.^?' /c


